Gemeindeschule Engelberg

Rektor

Thomi Heiniger

Sportmittelschule je= =

4 N
Gemeinderat Engelberg

Talammann Alex Hochli

Stiftsschule

Rektor
Tobias Barmettler

A== —— e — Schulrat Engelberg

1 Geschéftsleitung Présidium GR Cornelia Amstutz
1 Geschéftsleiter Bendicht Oggier I

I\ J |

|

1

/Abteilung Bildung, Kultur, Sport\

Rektor Gemeindeschule Internat

Peter Schmidli [
Stv. Hans Matter
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Leiterin
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Administration

Daisy Muff & Sandra Roduner
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Lea Kayser Regula Baumann
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Schulleitung Z1 (KG / US)

Kathrin Breitenfellner
(Stv. Sabrina Zemp)
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Schulleitung Z2 (MS1 / MS2)

Schulleitung Z3 (10S)

Hans Matter
(Stv. Catherine Stalder-Amberg)

Sabrina Zemp
(Stv. Kathrin Breitenfellner)
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Mittelstufe 11 [

Kindergarten Unterstufe Mittelstufe | 1.10s 2.10S 3.108
Talammann Alex Hochli Telefon: Zentrale: 041 639 52 52
Mail: alex.hoechli@gde-engelberg.ch
Gemeinderidtin Cornelia Amstutz Telefon: Zentrale: 041 639 52 52 / Mobile: 076 404 57 77
Bildung und Kultur Mail: cornelia.amstutz@gde-engelberg.ch
Geschiftsleitung Bendicht Oggier Telefon: Biro: 041 639 52 01 / Mobile: 079 460 51 50
Mail: bendicht.oggier@gde-engelberg.ch
Rektorat Peter Schmidli Telefon: Biiro: 041 639 52 45 / Mobile: 079 317 30 22
Mail: peter.schmidli@gde-engelberg.ch
(Das Biiro befindet sich im Schulhaus Miihlematt, 2. Stock.)
Schulleitungen Z1 (KG / US) Kathrin Breitenfellner Tel. Buro: 041 639 52 47 / Mobile: 079 324 86 35

Z2 (MS1/ MS2)

Mail: k.breitenfellner@schule-engelberg.ch
(Das Biiro befindet sich im Schulhaus Aeschi, 3. Stock.)

Sabrina Zemp Tel. Buro: 041 639 52 47 / Mobile: 079 235 06 70
Mail: s.zemp@schule-engelberg.ch

(Das Biiro befindet sich im Schulhaus Aeschi, 3. Stock.)

Z3 (10S) Hans Matter Tel. Buro: 041 639 61 89 / Mobile: 078 707 06 06
Mail: h.matter@schule-engelberg.ch
(Das Biiro befindet sich im Kloster-Schulhaus West, 2. Stock.)
Administration Daisy Muff Telefon: Biiro: 041 639 52 46 / Mobile: 076 524 19 45
Mail: daisy.muff@gde-engelberg.ch

Sandra Roduner

(Das Biiro befindet sich im Schulhaus Miihlematt, 2. Stock.)

Telefon: Biliro: 041 639 52 46 / Mobile: 079 34992 71
Mail: sandra.roduner@gde-engelberg.ch
(Das Biiro befindet sich im Schulhaus Miihlematt, 2. Stock.)
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